

Refricentro Rubiera, S.R.L.

C/Tunti Caceres No. 167, Esq Juan Erazo

Tel: 8096854545 Fax: 8096892640

Pag. 1-2

RNC: 101824735

COTIZACION SUC. TUNTI

Cliente:

15943 - JUNTA CENTRAL ELECTORAL

Contacto : 2431 ANGEL MEJIA DIONICIA EXT. 2521

Direccion : 27 DE FEBRERO ESQ LUPERON, SANTO DOMINGO

Telefono : 8095395419 RNC.:401007541

Vendedor : Kelvin Dinzey

COTIZACION SUC. TUNTI**COT-37112**

Fecha: 10/9/2019

Hora: 3:23:46 PM

Pedido No.:

CANT.	REFERENCIA	DESCRIPCION	PRECIO	IMPORTE
5.00	DX13SA0603	DAIKIN13SEER MANEJADORA 7.5TONS208V	381,355.93	1,906,779.66
1.00	ATNQ36GMLE3	LG CASSETTE INVERTER 36,000 BTU SEE17	117,432.20	117,432.20
300.00	TUBER11-8	TUBERIA RIJIDA 1 1/8	148.31	44,491.53
300.00	TUBER1-2	TUBERIA RIJIDA 1/2	55.08	16,525.42
50.00	VASC11-8	VASCOCEL 1 1/8 X 3/8	67.80	3,389.83
50.00	VASC1-2	VASCOCEL 1/2 X 3/8	34.75	1,737.29
28.00	VARI5%	VARILLA DE PLATA 5 %	80.51	2,254.24
7.00	MAPP-GAS	MAPP-GAS	317.80	2,224.58
20.00	COUP11-8	COUPLING 1 1/8	50.85	1,016.95
4.00	FREDR410	FREON 410A DUPON CILINDRO	7,161.02	28,644.07
25.00	TUBE5-8	TUBERIA FLEXIBLE 5/8	58.47	1,461.86
25.00	TUBE3-8	TUBERIA FLEXIBLE 3/8	30.51	762.71
5.00	VASCOC0002	VASCOCEL 5/8 X 3/8	44.92	224.58
5.00	VASC-3-8	VASCOCEL 3/8 X 3/8	38.14	190.68
200.00	TIRILL0479	TIRILLA PLASTICA 12 PULGADA	2.54	508.47
100.00	TUERP-B3-8	TUERCA P/BARRA ROSCADA 3/8	1.69	169.49
100.00	ARAND3-8	ARANDELA 3/8	2.12	211.86
100.00	TARUH3-8	TARUGO HILTY 3/8	21.19	2,118.64
1.00	BASE-SPLIT24	BASE AIRE SPLIT DE 18 A 24000 BTU	550.85	550.85
10.00	PERF41X41X1.5	PERFIL 41 X 41 X 1.5 CHANNER-GRANDE	576.27	5,762.71
30.00	BA3-8	BARRA ROSCADA 3/8	76.27	2,288.14
5.00	HO-TH6220U2000/U	TERMOSTATO HONEYWELL T6 PRO	4,406.78	22,033.90
200.00	ALAMBR0310	ALAMBRE TELEFONO	5.93	1,186.44
1.00	INST0142	SERVICIO DE GRUA Y DESINSTALACION	52,000.00	52,000.00
20.00	DIFU12X12	DIFUSOR 12 X 12	635.59	12,711.86
6.00	REJI-PLAST	REJILLA PLASTICA 2 X 4	372.88	2,237.29
9.00	CINTN2PULG	CINTA NEGRA 2 PULGADA	211.86	1,906.78
30.00	C20XKG060 4E	PLANCHA DE 13 PIES X 3/4 EUROSPAN	2,711.86	81,355.93
1.00	INST0142	CONFECCION DE E INSTALACION DE DUCTOS	92,000.00	92,000.00
500.00	ALAM14-4	ALAMBRE ELECTRICO 14-4	19.49	9,745.76
1.00	INST0142	DRENAJE Y INSTALACION VARIO	15,000.00	15,000.00
1.00	INST0142	MANO DE OBRA MECANICA	192,500.00	192,500.00
20.00	CINTP3	CINTA PARA POLIURETANO DE 3 PULG	1,101.70	22,033.90
1.00	INST0142	DESINSTALACION DE EQUIPO 7.5 TONS	35,000.00	35,000.00
16.00	CODO11-8	CODO 1 1/8 X 90	72.03	1,152.54

Refricentro Rubiera, S.R.L.

C/Tunti Caceres No. 167, Esq Juan Erazo

Tel: 8096854545 Fax: 8096892640

Pag. 2-2

RNC: 101824735

COTIZACION SUC. TUNTI

Cliente:

6943 - JUNTA CENTRAL ELECTORAL

Contacto : 2431 ANGEL MEJIA DIONICIA EXT. 2521

Direccion : 27 DE FEBRERO ESQ LUPERON, SANTO DOMINGO

Telefono : 8095395419 RNC.:401007541

Vendedor : Kelvin Dinzey

----- Ultima Línea -----

COTIZACION SUC. TUNTI

COT-37112

Fecha: 10/9/2019

Hora: 3:23:46 PM

Pedido No.:

Valor a Gravar : 2,679,610.16

Itbis : 482,329.82

Total a Pagar : 3,161,939.98

TERMINO DE ENTREGA:

LG CASSETTE INVERTER 36,000 BTU SEE17

1 AÑOS DEL GARANTÍA EN PIEZA Y SERVICIO

2 AÑOS DEL GARANTÍA EN COMPRESOR

DAIKIN13SEER MANEJADORA 7.5TONS208V

1 AÑOS DEL GARANTÍA EN PIEZA Y SERVICIO

1 AÑOS DEL GARANTÍA EN COMPRESOR

REFRICENTRO RUBIERA, SRL

Tel.: 809-685-4545

**Calle Tunti Caceres No. 167
Esq. Juan Erazo**

REFRICENTRO RUBIERA, SRL

*** 2 AÑOS DE GARANTIA**

EXCLUSIVAMENTE EN EL COMPRESOR

1 AÑO DE GARANTIA

EN PIEZAS Y SERVICIOS

REFRICENTRO RUBIERA, SRL

1 AÑO DE GARANTIA

EXCLUSIVAMENTE EN EL COMPRESOR

1 AÑO DE GARANTIA

EN PIEZAS Y SERVICIOS

K.DINZEY

FACTURADA POR

DESPACHADO POR

Rec. Conforme

Nombre

Firma